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2025 Bell Canadian Swimming Trials
Victoria, June 7-12, 2025

Epreuve 22 Messieurs, 100m Libre Senior
2025-06-10 - 10:29 Liste résultats Eliminatoire
World Records 46.40 ZHANLE, Pan CHN Paris (FRA) 2024-07-31
World Junior Records 46.86 POPOVICI, David ROU Rome (ITA) 2022-08-13
Canadian Senior Records 47.27 HAYDEN, Brent UBCDS Rome (ITA) 2009-07-30
Canadian Age Group Records 49.17 LIENDO, Joshua NYAC Budapest (HUN) 2019-08-25

AQUA A : 48.34  /  AQUA J 13 - 18: 50.49  /  SC2S : 48.82  /  TR 13 - 18: 53.25;  19 +: 51.57
Points: AQUA 2025

Rang Seed TR Temps Pts 50m 100m

1. GAZIEV, Ruslan F 1999 UNCAN/OSU 49.40 +0.65 48.79 860 A 23.76 48.79
2. SAUVÉ, Antoine 2005 CAMO 49.47 +0.67 49.09 844 A 23.98 49.09
3. KISIL, Yuri 1995 CASC /HPCVN 48.19 +0.67 49.24 836 A 23.43 49.24
4. SENC-SAMARDZIC, Filip 2005 TSC 49.18 +0.65 49.46 825 A 23.86 49.46
5. SAYED, Ali 2006 CAMO 49.11 +0.63 49.51 823 B 23.72 49.51
6. KNOX, Finlay 2001 MAVS /HPCVN 48.29 +0.67 49.64 816 A 23.89 49.64
7. LIENDO, Joshua 2002 NYAC 47.55 +0.65 49.70 813 A 23.86 49.70
8. HUSSEY, Patrick 2001 PCSC 49.14 +0.64 49.76 810 A 24.12 49.76
9. BLACKMAN, Nikoli 2005 TNAQ 48.56 +0.67 49.86 805 B 23.89 49.86

10. EKK, Ethan A 2007 UNCAN 50.16 +0.70 49.90 803 ? 24.01 49.90
KIM, Laon 2008 UCSC 49.37 +0.64 49.90 803 ? 23.72 49.90

12. NORMAN, Aiden 2006 UCSC 50.36 +0.68 50.33 783 B 24.14 50.33
13. PRATT, Cole 2002 CASC /HPCVN 50.79 +0.68 50.35 782 B 24.49 50.35
14. BLACK, Gibson 2004 UCSC 49.26 +0.61 50.40 780 B 24.09 50.40
15. DARDIS, Paul 2006 UCSC 50.03 +0.67 50.44 778 B 23.62 50.44
16. GAUNT, Jake 2005 UBCT 50.38 +0.67 50.50 775 B 24.41 50.50

STEWART-BEINDER, Luke 2004 OS 50.90 +0.59 50.50 775 B 24.04 50.50
18. CALKINS, Stephen 1998 UCSC 49.15 +0.62 50.52 774 R 24.16 50.52
19. WEEKS, Chris 2005 MPM 50.57 +0.62 50.55 773 R 23.93 50.55
20. ARDEN, Raine 2000 LASC 50.01 +0.64 50.71 766 24.56 50.71
21. TIERNEY, Blake 2002 GOLD /HPCVN 50.40 +0.64 50.84 760 24.55 50.84
22. GINZBURG, Eric 2004 RAMAC 50.45 +0.61 50.86 759 24.57 50.86
23. BLANCO, Joel 2004 UBCT /RIDGE 51.10 +0.62 50.87 758 24.32 50.87
24. BRENNAN, Francis 2007 BBST /HPCON 50.44 +0.68 50.89 757 J 24.67 50.89
25. FEDDAG, Hocine 2004 CAMO 50.66 +0.63 51.22 743 24.63 51.22
26. WINTERBORN, Benjamin 2006 UT /HPCON 50.98 +0.66 51.38 736 24.66 51.38
27. EKK, Owen A 2008 UNCAN 51.62 +0.59 51.39 736 J 24.57 51.39
28. LIU, Fangbo 2007 UCSC 51.59 +0.69 51.49 731 J 24.84 51.49

OGILVIE, Keir 2002 UVPCS 51.56 +0.63 51.49 731 24.39 51.49
30. BOULAAJOUL, Zackariah 2004 CAMO 51.25 +0.64 51.71 722 24.93 51.71

FONSECA, Simon 2008 CAMO 52.04 +0.65 51.71 722 J 25.19 51.71
32. IARMENCO, Maxim 2007 CAMO 52.69 +0.63 51.81 718 J 24.31 51.81
33. LILIENTHAL, Kai 2005 UBCT 51.46 +0.58 51.82 717 24.73 51.82
34. GONI AVILA, Kent 2003 RAMAC 50.80 +0.64 51.88 715 24.77 51.88
35. BOULEY, Albert B 2006 CREST 49.14 +0.63 51.90 714 24.24 51.90
36. SCHINKELSHOEK, Gavin C 2009 WAC 52.32 +0.70 52.14 704 J 24.91 52.14
37. TRÉPANIER, Loic 2004 CASE 51.30 +0.63 52.23 701 25.23 52.23
38. KELLY, Broden 2007 CASC 52.54 +0.65 52.24 700 J 25.02 52.24
39. MCDONALD, Thomas 2003 UCSC 51.19 +0.65 52.26 699 25.12 52.26
40. ISSAKOV, Eitan 2008 BLUE 52.71 +0.64 52.30 698 R 25.31 52.30
41. KONG, Kevin 2007 UCSC 52.46 +0.61 52.31 697 R 24.98 52.31
42. CAMBRON, Maxime 2007 CNQ 52.30 +0.61 52.38 695 25.18 52.38
43. MILLNS, Zac 2008 CRKW 52.42 +0.68 52.43 693 25.37 52.43
44. DESHAYES, Parker 2007 CASC 52.92 +0.60 52.55 688 25.46 52.55
45. ARDELEANU, Gabriel 2009 COBRA 53.15 +0.70 52.62 685 25.61 52.62
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2025 Bell Canadian Swimming Trials
Victoria, June 7-12, 2025

Epreuve 22, Messieurs, 100m Libre, Eliminatoire, Senior

Rang Seed TR Temps Pts 50m 100m

46. LOW, Louis J 2008 MMST 52.68 +0.66 52.67 683 25.30 52.67
47. WEAVER, Liam 2003 CASC 50.89 +0.61 52.71 682 24.76 52.71
48. PIATEK, Alan 2009 KSC 52.38 +0.65 52.73 681 25.66 52.73
49. HARRISON, Jaques R 2007 CREST 52.66 +0.62 52.84 677 24.92 52.84
50. VAILLANCOURT, Henri 2008 CAMO 52.61 +0.68 52.89 675 25.10 52.89
51. LÉPINE, Alexandre 2008 CALAC 53.22 +0.62 52.94 673 25.10 52.94
52. CAMARAIRE, Alex 2008 UVPCS 53.00 +0.69 52.95 672 25.99 52.95
53. LAFRENIÈRE, Tommy 2009 CNQ 53.11 +0.68 52.97 672 24.77 52.97
54. CAMPBELL, Trevor J 2007 WS 53.12 +0.62 53.09 667 25.42 53.09
55. PERSHUKEVICH, Alexander 2008 SWOTT 52.80 +0.60 53.23 662 25.37 53.23
56. ZIEFFLIE, Callum T 2008 KISU 53.22 +0.63 53.26 661 25.79 53.26
57. HIBBERT, Samuel 2007 AJAX 53.15 +0.59 53.31 659 25.69 53.31
58. ALEXANDER, Daniel 2007 LASC 53.16 +0.68 53.67 646 25.86 53.67
59. WEI, Harry Y 2008 WAC 53.21 +0.56 54.01 634 26.00 54.01

forf.nd. ISMAIL, Ahmed 2003 OSU 50.76 forf.nd.
forf.nd. SEMENYUK, Anton 2008 NG 52.09 forf.nd.
forf.nd. PARK, Minhyuk 2008 OS 52.56 forf.nd.

Epreuve 22 Garçons, 100m Libre Junior
2025-06-10 - 10:29 Liste résultats Eliminatoire
World Records 46.40 ZHANLE, Pan CHN Paris (FRA) 2024-07-31
World Junior Records 46.86 POPOVICI, David ROU Rome (ITA) 2022-08-13
Canadian Senior Records 47.27 HAYDEN, Brent UBCDS Rome (ITA) 2009-07-30
Canadian Age Group Records 49.17 LIENDO, Joshua NYAC Budapest (HUN) 2019-08-25

AQUA A gén.: 48.34  /  AQUA J : 50.49  /  SC2S gén.: 48.82  /  TR : 53.25

Points: AQUA 2025

Rang Seed TR Temps Pts 50m 100m

1. EKK, Ethan A 2007 UNCAN 50.16 +0.70 49.90 803 ? 24.01 49.90
KIM, Laon 2008 UCSC 49.37 +0.64 49.90 803 ? 23.72 49.90

3. BRENNAN, Francis 2007 BBST /HPCON 50.44 +0.68 50.89 757 J 24.67 50.89
4. EKK, Owen A 2008 UNCAN 51.62 +0.59 51.39 736 J 24.57 51.39
5. LIU, Fangbo 2007 UCSC 51.59 +0.69 51.49 731 J 24.84 51.49
6. FONSECA, Simon 2008 CAMO 52.04 +0.65 51.71 722 J 25.19 51.71
7. IARMENCO, Maxim 2007 CAMO 52.69 +0.63 51.81 718 J 24.31 51.81
8. SCHINKELSHOEK, Gavin C 2009 WAC 52.32 +0.70 52.14 704 J 24.91 52.14
9. KELLY, Broden 2007 CASC 52.54 +0.65 52.24 700 J 25.02 52.24

10. ISSAKOV, Eitan 2008 BLUE 52.71 +0.64 52.30 698 R 25.31 52.30
11. KONG, Kevin 2007 UCSC 52.46 +0.61 52.31 697 R 24.98 52.31
12. CAMBRON, Maxime 2007 CNQ 52.30 +0.61 52.38 695 25.18 52.38
13. MILLNS, Zac 2008 CRKW 52.42 +0.68 52.43 693 25.37 52.43
14. DESHAYES, Parker 2007 CASC 52.92 +0.60 52.55 688 25.46 52.55
15. ARDELEANU, Gabriel 2009 COBRA 53.15 +0.70 52.62 685 25.61 52.62
16. LOW, Louis J 2008 MMST 52.68 +0.66 52.67 683 25.30 52.67
17. PIATEK, Alan 2009 KSC 52.38 +0.65 52.73 681 25.66 52.73
18. HARRISON, Jaques R 2007 CREST 52.66 +0.62 52.84 677 24.92 52.84
19. VAILLANCOURT, Henri 2008 CAMO 52.61 +0.68 52.89 675 25.10 52.89
20. LÉPINE, Alexandre 2008 CALAC 53.22 +0.62 52.94 673 25.10 52.94
21. CAMARAIRE, Alex 2008 UVPCS 53.00 +0.69 52.95 672 25.99 52.95
22. LAFRENIÈRE, Tommy 2009 CNQ 53.11 +0.68 52.97 672 24.77 52.97
23. CAMPBELL, Trevor J 2007 WS 53.12 +0.62 53.09 667 25.42 53.09
24. PERSHUKEVICH, Alexander 2008 SWOTT 52.80 +0.60 53.23 662 25.37 53.23
25. ZIEFFLIE, Callum T 2008 KISU 53.22 +0.63 53.26 661 25.79 53.26
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2025 Bell Canadian Swimming Trials
Victoria, June 7-12, 2025

Epreuve 22, Garçons, 100m Libre, Eliminatoire, Junior

Rang Seed TR Temps Pts 50m 100m

26. HIBBERT, Samuel 2007 AJAX 53.15 +0.59 53.31 659 25.69 53.31
27. ALEXANDER, Daniel 2007 LASC 53.16 +0.68 53.67 646 25.86 53.67
28. WEI, Harry Y 2008 WAC 53.21 +0.56 54.01 634 26.00 54.01

forf.nd. PARK, Minhyuk 2008 OS 52.56 forf.nd.
forf.nd. SEMENYUK, Anton 2008 NG 52.09 forf.nd.


